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TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2025-31.12.2025 
 
ASUKASYHDISTYKSEN TARKOITUS 
Anttilanmäki‐Kittelän asukasyhdistys ry:n tarkoituksena on edistää 
Anttilanmäen ja Kittelän alueen elävyyttä, kestävää kehitystä ja asukkaiden 
yhteistoimintaa. Tarkoituksena on myös toimia turvallisen asumisen, 
kestävän rakentamisen ja perinnerakentamisen sekä viihtyisän 
asuinympäristön ja lähiluonnon monimuotoisuuden puolesta. Lisäksi 
yhdistyksen tarkoituksena on toimia alueen palveluiden ja alueen 
rakennus‐ ja miljööperinteen säilyttämisen puolesta. 
 
HALLITUS 
Asukasyhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen hallituksen valitsee 
vuosikokous, joka pidettiin 25.3.2025 Anttilanmäen koululla. Yhdistyksen 
puheenjohtajaksi valittiin Johanna Mäntylä ja hallituksen muiksi 
varsinaisiksi jäseniksi seuraavat henkilöt: Anneli Hellsten, Jonathan 
Sabbah, Sara Tala, Sari Ojanen, Petteri Holopainen, Johanna Sääksniemi 
Katriina Ranne ja Heli Halla.  
 
Asukasyhdistyksen uusi hallitus järjestäytyi ensimmäisessä 
kokouksessaan, jonka puheenjohtaja kutsui koolle. Hallituksen 
ensimmäinen kokous pidettiin 8. huhtikuuta puheenjohtaja Johanna 
Mäntylän kotona. Hallituksen varapuheenjohtajaksi valittiin tuolloin 
Jonathan Sabbah, sihteeriksi Johanna Sääksniemi ja rahastonhoitajaksi 
Anneli Hellsten. 
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana 7 kertaa. Kokoukset pidettiin hallituksen 
jäsenten kotona. Kokousten lisäksi asioista keskusteltiin ja päätettiin 
kokousten välillä myös Google chat -sovelluksen avulla.  
 
YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ 
Kokoukset 
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 25.3.2025 
Anttilanmäen koululla.​
 



Yhdistyksen jäsenet 
Toimikauden 2024 lopussa yhdistyksen jäsenmaksun oli maksanut 150 
henkilöä (jäsenet), joista varsinaisia jäseniä 113 ja perhejäseniä 37. 
Jäsenmäärä oli hieman kasvanut viime vuodesta. Jäsenrekisteriä alettiin 
pitää uusien sääntöjen mukaisesti ja jatkossa jäsenmaksut lähetetään 
suoraan jäsenten sähköpostiin ja uudeksi jäseneksi voi liittyä täyttämällä 
jäsenhakemuksen.   
 
TALOUS  
Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi. Toimintaa rahoitetaan pääasiassa 
jäsenmaksuilla ja kannatusjäsenmaksuilla. Vuonna 2025 
asukasyhdistyksen jäsenmaksu oli 14 €/jäsen ja 7 e/perhejäsen. 
Kannatusjäsenmaksu oli 50 e.  
Lisäksi toimintaa rahoitettiin avustuksilla, joita saatiin esimerkiksi 
kirjaprojektiin (Puutaloperspektiivi) 2000 e kattamaan kirjaprojektista tulleita 
kuluja.  
Lahden kaupungilta saatiin avustusta 1000 e, joka käytettiin illallinen 
Anttilanmäellä tapahtumaan. Jalkapallomaalit Esikkopuistoon saatiin 
lahjoituksena.  
Asukasyhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. 
Toiminnantarkastajina toimivat Minna Laherto ja Jana Cholenko. 
 
TOIMINTA 
Toimintavuonna 2025 fokus oli yhdistysten jäsenten yhteisissä 
tilaisuuksissa (esimerkiksi kesäkahvila ja linnunpönttötalkoot, 
piknik-illallinen ja Valon juhla). Lisäksi alettiin suunnitella jo aktiivisesti ensi 
kesän kyläjuhlaa.  
 
  
KAUDEN 2025 TAPAHTUMIA 
 
INFO- JA KESKUSTELUTILAISUUS RAKENTAMISLAISTA  
Infotilaisuus uudesta rakentamislaista pidettiin 3.6. Tapahtumaan osallistui 
lähes 30 henkilöä. Keskustelussa oli mukana kaupunkikuva-arkkitehti Armi 
Patrikainen, rakennuslupapäällikkö Markku Sivonen. Materiaalit löytyvät 
asukasyhdistyksen nettisivuilta ja niistä informoitiin somekanavissa sekä 
uutiskirjeessä.  
 



Kittelän alueen kaavatarkastelu päätettiin edellisellä kaudella aloittaa 
asukaskyselyllä, jota ei ole kaupungin puolelta vielä toteutettu. Kittelän 
asemakaava-asiasta laitettiin kaupungin suuntaan uutta kyselyä, koska 
asia on ollut vireillä jo pitkään. Asia on asemakaavoituksessa edelleen 
käsittelyssä ja  kaupungin puolelta luvattiin vauhdittaa asiaa.  
​
KESÄKAHVILA JA LINNUNPÖNTTÖTALKOOT 
Heinäkuussa pidettiin kesäkahvilaa ja linnunpönttötalkoita (18.7), jossa 
tarjottiin  erilaisia  makeita piirakoita sekä kahvia ja teetä sekä pääsi 
rakentamaan oman linnunpöntön. Tapahtumassa oli kävijöitä 
parisenkymmentä. Stark (puutavara)  ja Pro Puu Center (sahaus) toimivat 
tapahtuman sponsorina. Jäljelle jäänyttä puutavaraa voidaan hyödyntää 
jatkossa vastaavissa tapahtumissa.  

 
ILLALLINEN ANTTILANMÄELLÄ 
Illallinen Anttilanmäellä kutsui kolmatta kertaa asuinalueen väen yhteisen 
pöydän ääreen ulos syömään 30.8.  Tilaisuudessa esiintyi sellisti Niklas 
Hagmark. Lapsille oli tehty keppihevosrata muun puuhastelun lomassa. 
Päivä oli sateinen, joten tilaisuuteen oli varattu katokset. Tapahtuma oli 
loppuunvarattu ja osallistujia oli lähes 100.  
 
OMIEN PIHOJEN SIIVOUSVIIKKO 
Yhdistys kustansi siirtolavat haravointijätteelle jäsenetuna kolmeen 
paikkaan (Kivenkuja, kasvipankki ja Esikkopuisto Kittelässä)  22.-29.10. 
Tänä vuonna lehdet lajiteltiin lavoille ja risut kasoihin viereen, joista ne 
noudettiin siivousviikon päätteeksi. Yhteistyökumppaniksi valikoitui jälleen 
Hämeen kuljetuspiste  oy. Yhteisten alueiden syyssiivoustalkoota ei pidetty 
tänäkään vuonna, vaan päädyttiin ekologisempaan tapaan jättää lehdet. 
Myös kaupunki suosii nykyään samaa tapaa, jossa lehdet jätetään maahan 
puistoissa ja niitä vain pilkotaan tarvittaessa pienemmiksi, jotta ne 
maatuvat hyvin. 
 
VALON JUHLA 
Asukasyhdistyksen Valon juhla pidettiin sunnuntaina 14.12. Tapahtumassa 
paistettiin makkaraa, juotiin glögiä, syötiin piparia  ja laulettiin yhdessä 
joululauluja. Poikkesi paikalle joulupukkikin asukkaita ilahduttamaan. 



Tapahtuma oli erittäin suosittu keräten osallistujia noin kuutisenkymmentä 
henkilöä ja tunnelma oli  yhteisöllinen ja lämmin.  
 
 
TYÖRYHMÄT 
Työryhmätyöskentelyä on jatkettu myös vuonna 2025. Ohessa työryhmien 
toimintakertomukset vuodelta 2025. 
 
LIIKENNE-, KAAVOITUS- JA RAKENNETUN YMPÄRISTÖN TYÖRYHMÄ​
Infotilaisuus uudesta rakentamislaista pidettiin 3.6. Anttilanmäen koululla. 
Tapahtumaan osallistui lähes 30 henkilöä. Keskustelussa oli mukana 
kaupunkikuva-arkkitehti Armi Patrikainen, rakennuslupapäällikkö Markku 
Sivonen. Materiaalit löytyvät myös nettisivuilta ja niistä informoitiin 
somekanavissa ja uutiskirjeessä. Materiaalit löytyvät myös nettisivuilta.  
​
 
ANTTILANMÄEN KYLÄJUHLAN TYÖRYHMÄ  
Vetäjä Janne Ranne ja Ruusa Aalto  
Suursuosioon noussut Anttilanmäen kyläjuhla päätettiin järjestää kesällä 
2026, lauantaina 8.8.2026. Työryhmä on jo aloittanut toimintansa 
järjestäytymällä ja suunnittelevat aktiivisesti muun muassa 
teatterimahdollisuuksia ja juhlan teemaa tälle kerralle.  
 
 
LIIKUNTA  
Varsinaista liikuntatyöryhmää ei organisoitu, mutta liikuntavastaavana toimi 
Katriina Ranne. Vuoden aikana käynnistettiin mm. palloiluvuoro 
Anttilanmäen koululla. Hyvällä säällä vuorot on pidetty ulkona 
Esikkopuistossa. Vuorot ovat olleet suosittuja. Alueen asukas lahjoitti 
yhdistykselle jalkapallomaalit Esikkopuistoon, jotka asukasyhdistys kiinnitti 
ja joita huollamme. Maalit ovat olleet aktiivisessa käytössä.  
 
YMPÄRISTÖTYÖRYHMÄ 
Katriina Ranne (pj)  



Ympäristötyöryhmä jatkoi kaikille asukkaille tarkoitettujen 
kasvipankkitalkoiden järjestämistä. Talkoot järjestetään aina kasvukautena, 
joka kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona klo 18. Talkoissa mm. 
poistettiin vieraslajeja, leikattiin niittyä, nimettiin kasveja ja kerättiin 
siemeniä. Talkoissa myös jaettiin perinnekasveja.  

Paskurinojan kunnostus välillä Vanhanradankatu – Pohjoinen Liipolankatu 
oli julkisesti nähtävillä 23.10.-5.11.2025. Paskurinoja on luonnontilaisen 
kaltainen lähdepuro joka sivuaa Anttilanmäkeä. Puroon johdetaan 
ympäröiviltä alueilta runsaasti hulevesiä, josta syystä 
kunnostussuunnitelmassa esitetään ojauoman kiveämistä kauttaaltaan. 
Yhdistys toi muistutuksessaan esille Paskurinojan monia luonto-, maisema- 
ja käyttöarvoja, jaesitti kevyempää rakentamista sekä säilytettäviä 
puronvarren osia, jotta muutokset ympäristössä olisivat mahdollisimman 
vähäiset. 

Kaupunki teki metsänhoitotöitä Kerinkallion alueella talvella 2025. 
Kerinkallio on merkittävä virkistysaluekokonaisuus Anttilanmäkeläisille. 
Ympäristöryhmä ei pitänyt hyvänä hakkuita, jotka kohdistuivat mäntyihin ja 
vanhoihin hyväkuntoisiin kuusiin. 

Asukasyhdistys kannatti Kerintien yhteisöpuutarhaa kustantamalla heille 
palstavuokran.  

Lehtilavat olivat paikalla yhdistyksen jäsenille 22.-29.10. 

MUU TOIMINTA  
 
LAINAAMO 
Vuonna 2025 toimi asukasyhdistyksen organisoima perusmuotoinen 
tavaralainaamo.  Lainaamoa varten Mäkitupaan rakennettiin talkootyöllä 
lisää säilytystilaa ja siivottiin se perusteellisesti. Vastuuhenkilönä toimi  Sari 
Ojanen.  

LUKUPIIRI  
Anttilanmäellä on toiminut aktiivinen lukupiiri jo parin vuoden ajan. Myös 
lasten lukupiiriä alettiin koota kauden lopussa.  



 

PALKINNOT 
VUODEN 2025 kunniakirja ja kunniamaininta 

Kunniakirja myönnetään vuosittain henkilölle tai henkilöille, jotka ovat 
omalla aloitteellisuudellaan ja sitoutuneella toiminnallaan edistänyt alueen 
yhteisöllisyyttä, osallisuutta ja viihtyvyyttä sekä ylläpitänyt ja vaalinut 
vanhaa rakennusperintöä. Vuoden 2025 kunniakirja päätettiin myöntää 
Mikko Kantosaarelle jo purkuluvan saaneen vanhan talon ansiokkaasta 
korjaamisesta vuokra-asunnoiksi.  

Asukasyhdistyksen vuoden 2025 kunniamaininta päätettiin myöntäa Anna 
Naatukselle Kerintien yhteisöpuutarhan rakentamista ja ylläpidosta. Tässä 
tapauksessa palkittava on perustanut asuinalueelle yhteisöpuutarhan ja 
järjestänyt siellä tapahtumia, jotka ovat aktivoineet asukkaita, vahvistaneet 
naapuruston vuorovaikutusta ja luoneet uuden yhteisen tilan kohtaamiselle 
ja yhdessä tekemiselle.  
 
 
TIEDOTUS JA VIESTINTÄ ALUEEN ASUKKAILLE 
Asukasyhdistys jakoi alueen jokaiseen talouteen kevättiedotteen, jossa 
kerrottiin uuden hallituksen kokoonpano, esiteltiin lyhyesti tulevaa 
toimintakautta ja työryhmiä. Lisäksi mukana oli puheenjohtajan tervehdys 
alueen asukkaille.  ​
​
Yhdistyksen yleinen sähköpostiosoite on: asukasyhdistys@anttilanmaki.fi. 
Lisäksi yhdistys tarjoaa omat sähköpostiosoitteensa puheenjohtajalle, 
sihteerille, rahastonhoitajalle, tapahtumille ja kyläjuhlan käyttöön. 
 
Asukasyhdistys tiedotti tulevista tapahtumista ja ajankohtaisista asioista 
uutiskirjeessä, joka lähetettiin toimintakauden aikana tilaajille kolme 
kappaletta. Lisäksi käytössä olivat tiiviisti ilmoitustaulut, Facebook-sivusto, 
Instagram-tili ja Omalähiö‐lehti. Ilmoitustaulut ovat myös alueen 
asukkaiden käytössä.  

Asukasyhdistyksen suoran uutiskirjeen tilaajamäärä on 189 kasvaen 
muutamalla tilaajalla. Facebookissa yhdistyksen sivun seuraajia on 865 
(lisäystä viime vuodesta 27). Instagram-tilillä @anttilanmaki.fi seuraajia 
on jo 1088 (lisäystä viime vuoteen 30). Kaikki viestintäkanavat siis 

mailto:asukasyhdistys@anttilanmaki.fi


osoittavat kasvua. 

 
YHTEENVETO JA KIITOKSET 
Vuosi 2025 oli jälleen täynnä mukavia kohtaamisia, yhteisöllisyyttä ja 
mieleenpainuvia hetkiä. Yhdessä olemme tehneet asuinalueestamme 
elävämmän paikan sekä vaalineet alueen ainutlaatuista henkeä, historiaa 
ja viihtyisyyttä. Kiitos kaikille kuluneesta toimintavuodesta! 

Lahdessa tammikuussa 2026 
​
 
Johanna Mäntylä 
Puheenjohtaja 
Anttilanmäki‐Kittelän asukasyhdistys ry 
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